TRANSPORTE EN RADIO TAXI “RAFAEL PULLAGUARY TERM. TE” S. A. celebrada el 26 de 
septiembre del 2008, ante la notaria tercera del cantón Zamora Dra. SILVIA PIEDRA ORDOÑEZ e 
inscrita en el Registro de la Propiedad Mercantil del Cantón Yantzaza con el número CERO CINCO 

(05), repertorio MIL SEISCIENTOS TRECE (1.613) el veinte de octubre del dos mil ocho. 

Usted se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente. 

Sr. Luis F. Cueva C. 

Nro. Ced. 190047329-7 

DIRECCION AV. IVAN RIDFRID TERMINAL TERRESTRE 
TELF: (07) 2 324 414 CEL: 080754845 

zaza, tres de abril dos mil catorce. 

En esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE 

PRESIDENTE DE  !4A COMPANIA DE 

TRANSPORTE EN RADIO TAXI “RAFAEL 

PULLAGUARY TERM.TE,*S.A.; que antecede, bajo 

el número de inscripción quince (15), repertorio 

número cuatrocientos cuarenta, y dos (442), tomo 

número diecinueve (19) del Registro Mercantil. am.